DELIBERAÇÃO Nº 27/2023 – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 050/2017, que trata do Banco de Projetos do FIA Doação, o

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em

08 de Dezembro de 2022,

Considerando a Deliberação nº 79/2022, que alterou a Deliberação nº 50/2017 – CEDCA/PR;

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -  CEDCA/PR,  reunido

ordinariamente no dia 15 de junho de 2023;

DELIBEROU

Art.1º Pela revogação do § 3º do art.6º, e do art.8º da Deliberação nº 50/2017 – CEDCA/PR.

Art. 2º  Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 15 de junho de 2023.

 Adriano Roberto dos Santos
Presidente do CEDCA/PR

Deliberação nº 27/2023 – DIOE nº 11441 de 19/06/2023

		2023-06-26T10:33:40-0300
	Adriano Roberto dos Santos